
 

令和５年６月吉日 

各  位 

清田区民まつり実行委員会 

会長 鈴木 亨 

（清田区町内会連合会連絡協議会会長） 

 

第２４回清田ふれあい区民まつりへの御協賛のお願い 

 

向暑の候、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、清田区民まつり実行委員会では、７月 15 日（土）に「清田ふれあい区民まつ

り」の開催を予定しており、当まつりの開催趣旨でもあります、お子様から高齢の方ま

での多世代間交流と清田区への郷土愛醸成を図るべく、まちづくりの一環として、鋭意

準備を進めております。 

 つきましては、この趣旨を御理解いただくとともに、誠に恐縮ではございますが、御

協賛と御協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

当まつりは平成 10 年度から開催し、新型コロナウイルス感染症による中止もありな

がら、本年で第 24 回を迎えようとしております。そんな中、当まつり実行委員会の予

算状況は、年々、繰越金の減少に加えて、物価の上昇、消費税増税、更には昨年のコロ

ナ禍でのまつり開催のための感染対策費用がかさみ、収支状況が大変厳しいものとなり

ました。現状の収支ペースでは、当まつり開催の運営が困難となる計算です。当まつり

を継続し、清田区を盛り上げるために是非、御協賛と御協力をお願い申し上げます。 

なお、重ねて当まつり実行委員会委員より、御協賛のお願いで訪問する場合がござい

ます。行き違いとなった場合はご容赦ください。 

  

記 

１ 日時・会場等 

令和５年７月 15 日（土）9：50～17：00 

清田区役所前市民交流広場 

 

２ 概要 

同封のチラシをご参照願います。 

   

３ 振込先 
御協賛金につきましては、下記の振込先にお振込ください。 

銀行名 北洋銀行・清田区役所前支店 

店番号 ４９７ 

口座番号 普通預金 ３６６５３６４ 

口座名義 清田区民まつり実行委員会 会長 鈴木 亨（ﾌﾘｶﾞﾅ：スズキ トオル） 

※振込手数料はご負担をお願いいたします。 

 

                             裏面あり 



４ 協賛特典について 

ご協賛金額に応じ、下記の特典を用意いたします。なお、5,000 円未満のご協賛の

場合は、特典はございませんが、ご協力をお願いいたします。 

５,０００円 以上 

○まつり会場内及び清田区ホームページ（区民まつりのページ）に御協賛芳名を

掲載いたします。 

○当日会場で利用できる利用券を５,０００円あたり１,0００円分お送りいたし

ます。（以降、5,000 円増えるごとに利用券 1,000 円増加） 

 

５ 領収証および協賛特典が必要な場合 

協賛金の振込後に、別添の申込書を下記担当までご送付ください。 

※利用券の郵送に時間がかかるため、７月５日（水）までに振込と申込書をご送付

ください。 

 

６ 領収証および協賛特典が不要な場合 

申込書の送付は不要です。 

 

 

※まつりが中止となった場合も、協賛金の返金および利用券の換金はいたしかねます。 

【お問合せ先】清田区民まつり実行委員会事務局 日比野、安井 

 〒004-8613 札幌市清田区平岡１条１丁目 

清田区役所地域振興課内 ℡８８９－２０２４ 



 

 

清田区民まつり実行委員会あて(ＦＡＸ889-2701) 

第 24 回清田ふれあい区民まつり 

協賛金領収書の送付を申し込みます。 

 

 

   

 

  
                           
 

 

 

 

 

 

※お手数ですが上記①～⑤の欄にご記入のうえ下記担当あてにＦＡＸで 

ご送信くださるか、上記①～⑤の事項について電子メールまたは電話により

ご連絡をお願いいたします。 

＜お問い合わせ先＞ 

清田区民まつり実行委員会（清田区役所 地域振興課内）日比野・安井 

住 所：004-8613 札幌市清田区平岡 1 条 1 丁目 

電 話：889-2024（直通） 

F A X：889-2701 

E-mai l：kiyota.shinko＠city.sapporo.jp 

 

＜送信元＞ 

① ご協賛企業名またはご芳名      

 

② 送付先ご住所 

 

③ ご連絡先電話番号 

 

④ ご担当者名（個人の場合はご記入は不要です）  

 

⑤ 領収書但し書きの記載（どちらかに○。記載がない場合は協賛金とします。） 

（  協賛金  ・  広告費  ） 

（その他連絡事項） 

  

 

別紙 申込書 


